2021 年２月 24 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 企画監査部長 滝 沢 伸 雄

  （TEL．0268－26－5070）

盛岡支店移転に関するお知らせ

  当社は、このたび盛岡支店を移転しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転の理由

岩手県における営業活動の効率化を図るため、移転するものであります。

２． 移転の概要

【移転前】

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

盛岡支店

〒020-0816

岩手県盛岡市中野1丁目29-29
TEL 019-624-0266

【移転後】

拠点名 所在地 連絡先

株式会社シーティーエス

盛岡支店

〒020-0122

岩手県盛岡市みたけ4丁目14-50
TEL 019-624-0266

３． 移転日

2021年２月24日（水）

４． 今後の見通し

本件による2021年３月期業績への影響は軽微であります。

以  上